
&

&

V
?

&
?

#

#

#

#

#

#

45

45

45

45

45

45

44

44

44

44

44

44

S

A

T

B

Pno.

151

w
am.

w
am.

∑

∑
151

œ œ œ œ œ œ

∑

w œ
A

w œ
A

.˙ ˙
A .˙ ˙
A

œ œ œ œ œ œ œ œ

Ó Œ ˙

p

p

w
men.

ww
men.

w
men.w
men.

w

w

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -
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&

&

V
?

&
?

bb

bb

bb

bb

bb

bb

44

44

44

44

44

44

46

46

46

46

46

46

44

44

44

44

44

44

S

A

T

B

Pno.

140 ∑

∑

Œ œ œ œ
Tu so lus

ww
Tu

140 ∑

œ
Œ Ó

F

F

∑

∑
œœn œœn ˙̇

Sanc tus

˙̇n ˙̇
so lus

∑

Ó Œ œ

w
San

∑

Œ œ œ œ
Tu so lus

ww
Tu

∑

œ
Œ Ó

w
tus.

∑

œœn œœ ˙̇
Do mi nus.

ww
so

∑

Ó Œ œ

Œ Œ Œ Œ Œ œn œn
Al

Œ Œ Œ Œ Œ œn
Al

Œ œœn œœ œœn ˙̇̇n
Tu so lus Al

ww ˙̇
lus Al

∑

œ
Œ Œ Œ Œ Œ

F

F
- -

-

- -

-

- - -

-

-

-

-

-

&

&

V
?

&
?

bb

bb

bb

bb

bb

bb

44

44

44

44

44

44

nn#

nn#

nn#

nn#

nn#

nn#

S

A

T

B

Pno.

145 œœ œœ ˙
ti si mus.

œ œn ˙̇n
ti si mus...œœn J

œœ ˙̇
ti si mus.

œœ œœn ˙̇̇
ti si mus.

145 ∑

∑

∑

œœ œœ œœ œœ
Je su Chri ste,

œ œ œ œ
Je su Chri ste,

œ œ œ œ

∑

œœ œœ œœ œœ
ww
P

∑

..œœ jœœ œœ œœ
Je su Chri ste.

œ œ œ œ
Je su, Chris te.

œ œ œ œ

∑

œœ œœ œœ œœ
ww

P

P

Ó ˙
cum

Ó ˙
cum

∑

∑

œœœ œœœ œœœ œœœ
w

p

p

.œ jœ œ œ
Spi ri tus in

.œ jœ œ œ
Spi ri tus in

∑

∑

œœ œœ œœ œ

w
p

.œ Jœ œ œ
Glo ri

.œ Jœ œ œ
Glo ri

∑

∑

.œ Jœ œ œ

w

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- - -

- -

- -

- -
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&

&

V
?

&
?

bb

bb

bb

bb

bb

bb

46

46

46

46

46

46

44

44

44

44

44

44

45

45

45

45

45

45

44

44

44

44

44

44

S

A

T

B

Pno.

131 Ó Œ œœ
Qui

Ó Œ œœn
Qui

∑

∑
131 wwwn

wwww

f

Lento

f

˙ w
se des

˙̇ wwn
se des

∑ Œ œ
Ad

∑ Œ œ
Ad

∑

∑

f

f

∑

∑
.œ ..œœ œœ

de te ram..œœ .œ œ
dex te ram

∑

∑

∑

∑
˙̇ ˙ œ
Pa tris, Tu

˙ ˙ Œ
Pa tris,

∑

∑

œœ œœ œœ# œœ œœ ˙̇
Quo ni am to so lus

œ œ œ œ œ ˙
Quo ni am to so lus.˙ œ œ
so lus. Tu

Ó Œ Œ œ
Tu

∑

∑

-

-

- -

- -

-

-

- -

- - -

-

-

&

&

V
?

&
?

bb

bb

bb

bb

bb

bb

44

44

44

44

44

44

45

45

45

45

45

45

44

44

44

44

44

44

45

45

45

45

45

45

44

44

44

44

44

44

S

A

T

B

Pno.

136 Œ œ œ œ
Tu so lus

Œ œœ œœ œœ
Tu so lus.˙ œ

so lus.˙ œ
so lus

136 ∑

∑

œœn œœn ..˙̇#
sanc tus.

œœn œœn ..˙̇#
sanc tus.˙ .˙

sanc tus.˙ .˙
sanc tus.

Ó Œ œ. œ. ‰ Œ

∑ œ. œ.
‰

ƒ

f

Œ œœ œœ œœ
Tu so lus

Œ œœ œœ œœ
Tu so lus˙ œ œ

Tu so lus

˙ œ œ
Tu so lus

∑

∑

ƒ

ƒ

ƒ

ƒ

œœœn œœœn ..˙̇#
Do mi nus

œœn œœn ..˙˙
Do mi nus.œ œ ˙ Œ
Do mi nus.

œ œ ˙ Œ
Do mi nus.

Ó Œ œœ œœ ‰ Œ

∑ œ .œ
f

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

- -
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&

&

V
?

&
?

bb

bb

bb

bb

bb

bb

S

A

T

B

Pno.

121 ∑

œ> œ œ œ œ> œ œ œ
De pre ca ti o nem, de pre

œ> œ œ œ œ œ œ œ
De pre ca ti o nem, de pre

œ
>

œ œ œ œ œ œ œ
œ> œ œ œ œ œ œ œ

De pre ca ti on nem, de pre
121

œœ œœ
œ œ Ó œ œ

Œ œ œ œ
Su sci pe

œ> œ œ œ œ> œ œ œ
ca ti o nem, de pre ca ti

œ> œ œ œ œ œ œ œ
ca ti o nem, de pre ca ti

œ
>
œ œ œ œ œ œ œ

œ> œ œ œ œ œ œ œ
ca ti o nem, de pre ca ti

∑

Ó Œ œ œ

f
Œ œ œ œ

su sic pe

w
no

œ> œ œ œ œ> œ>
Œ

o nem, de pre ca ti

œ> œ œ œ œ> œ> Œ
o nem, de pre ca ti

œ
>

œ œ œ œ
>
œ
> Œ

œ> œ œ œ œ> œ Œ
o nem, de pre ca ti

∑

Ó Œ œ œ

f
w
no

w
ww
no

∑

∑

∑

∑

- - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - - -

- - - - - -

- - - - - - -

-

- - -

- - - -

- - - -

-

- - - --

&

&

V
?

&
?

bb

bb

bb

bb

bb

bb

S

A

T

B

Pno.

125 ww
stram!

w

w
stram!

∑
œ
> œ> Œ Ó
o nem!

125 Ó
˙̇

œ
> œ> œ>> œ> Ó
f

∑

∑

∑

∑

Œ œœ œœ Œ œœ œœ
œ œ Œ œ œ Œ

∑

∑

∑

∑

Œ œœ œœ Œ œœ œœ
œ œ Œ œ œ Œ

∑

∑

∑

∑

∑

œ œ œn œ œ œ œ œ

∑

∑

∑

∑

∑

˙ ˙Œ œœ œœ

∑

∑

∑

∑
w# Ÿww
wwww
#

-
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&

&

V
?

&
?

bb

bb

bb

bb

bb

bb

42

42

42

42

42

42

43

43

43

43

43

43

44

44

44

44

44

44

S

A

T

B

Pno.

113 ∑

∑

∑

∑
113 ∑

œ œ# œ œ œ œ œ œ#

∑

∑

∑

∑

Œ œ œ# œ œ

œ œ œ# œ
Œ

ƒ

∑

˙
U

œ
Su sci˙U œ
Su sci

∑
˙̇̇̇ggggg
*

U

Œ

∑

ƒ

ƒ

∑

.˙
pe!.˙
pe!

∑

∑

∑

p

p

∑

∑

∑
œ œ œ œ œ œ Œ

De pre ca ti o nem

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ

Ó Œ œ œ

f
f

f

-

-

-

-

- - - - -

&

&

V
?

&
?

bb

bb

bb

bb

bb

bb

S

A

T

B

Pno.

118 ∑

∑

œ œ œ œ œ œ Œ
De pre ca ti o nem.œ œ œ œ œ œ Œ
De pre ca ti o nem.

118 œ œ œ œ œ œ œ œ
Ó Œ œ œ

f

∑

∑

œ œ œ œ œ œ œ œ
De pre ca ti o nem, De preœ œ œ œ œ œ œ œ
De pre da ti o nem, De pre

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ

Ó Œ œ œ

∑

∑

œ œ œ œ Ó
ca ti o nem.

œ
>

œ œ œ Ó
œ> œ œ œ Ó
ca ti o nem.

œ œ œ œ œœ œœ œœ œœ
Ó œ œ œœ œœ

- - - - -

- - - - -

- - - - - -

- - - - -

- - -

- -
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&

&

V
?

&
?

bb

bb

bb

bb

bb

bb

45

45

45

45

45

45

43

43

43

43

43

43

S

A

T

B

Pno.

103 ‰ Jœ œ œ ‰ Jœ œ œ œ œ
Qui tol lis, pec ca ta mun di.

‰ Jœ œ œ ‰ Jœ œ œ œ œ
Qui to lis, pec ca ta mun di.

∑

∑
103 ∑

œœ
œ œ œ œœ

œ œ œ œ œ

f

f

œœ œœ œœ œœ œœ œœ
Mi se re re no bis,

œ œ œ œ œ œ
Mi se re re no bis,

˙ œ
Mi se˙ œ
Mi se

œ œ œ œ œ œ

.˙

P

P

P

P

P

œœ œœ œœ œœ œœ œ
mi se re re no bis,

œ œ œ œ œ œ
mi se re re no bis,

œ ˙
re reœ ˙
re re

œ œ œ œ œ œ

∑

œœ œœ œœ œœ œœ œœ
mi se re re no bis,

œœ œœ œœ œœ œœ œœ
mi se re re no bis,

.˙
no

.˙
no

œ œ œ œ œ œ

∑

- - - -

- - -

- - - -

- - - - -

-

-

- - - -

- - - - -

-

-

- - - -

- - - - -

&

&

V
?

&
?

bb

bb

bb

bb

bb

bb

44

44

44

44

44

44

S

A

T

B

Pno.

107 œœ œœ œœ œœ œœ œœ
mi se re re no bis,

œœ œœ œœ œœ œ œ
mi se re re no bis,

.˙
bis,

.˙
bis,

107

œ œ œ œ
œ œ

∑

œœ œœ œœ œœ œœ œœ
mi se re re no bis,

œœ œœ œœ œœ œœ œœ
mi se re re no bis,

˙ œ
Mi se˙ œ
Mi se

œ œ œ œ œ œ

∑

œœ œœ œœ œœ œœ œœ
mi se re re no bis,

œœ œœ œœ œœ œœ œœ
mi se re r no bis,

œ ˙
re re

œ ˙
re re

œ œ œ œ œ œ
.˙

œœ œœ œœ œœ œœ œœ
mi se re re no

œœ œœ œœ œœ œœ
mi se re re no

.˙
no

.˙
noœœ œœ œœ œœ œœ œœ
.˙

rit.

rit.

..˙̇#
U

bis.

..˙̇#
U

bis

.˙
U

bis.

.˙U
bis.

..˙̇#
U

.˙U

p

p

p

p

p

∑

∑

∑

∑

∑

œ° œ œ œ
f

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

-

-

- - - -

- - - -

-

-

- - -

- - -

-

-

-
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&

&

V
?

&
?

bbb

bbb

bbb

bbb
bbb

bbb

42

42

42

42

42

42

45

45

45

45

45

45

44

44

44

44

44

44

S

A

T

B

Pno.

94 ∑

œ œ
li us

œ œ
li usœ œ
li us

94 œ œ

∑

∑ œ
Qui

˙ ˙ œ
Pa tris, Qui˙ ˙ œ
Pa tris, Qui˙ ˙ œ
Pa tris, Qui˙ .˙

∑

œ œ œ œ œ
3

tol lis Pec ca ta

œ œ œ œ œ
3

tol lis Pec ca ta

œ œ œ œ œ
3

to lis Pec ca taœ œ œ œ œ
3

to lis Pec ca ta˙ ˙

∑

w
Munw
Muw
Mun

w
MunwŒ œ œ œ œ Œ œ œ œ œ

∑

F

F

F

F

w
di,w
di,w
di,

w
di,

Œ œ œ œ œ Œ œ œ œ œ
?

∑

-

-

-

-

-

-

- - -

- - -

- - -

- - -

-

-

-

-

&

&

V
?

?

?

bbb

bbb

bbb

bbb

bbb

bbb

nbb

nbb

nbb

nbb

nbb

nbb

43

43

43

43

43

43

45

45

45

45

45

45

S

A

T

B

Pno.

99 ∑

∑

∑

∑
99 Œ œ œ# œn œ œ œ œ# œn œ œ œ œ &

ww
F

∑

∑

∑

∑

˙ ˙#w
˙˙̇n ˙
.˙ œ

œ œ œ œ œ œ
Mi se re re no bis,

∑

∑

∑

˙̇ Œ
œ œ œ œ œ œ.˙

P

Tutti
Slower { c q =  92} 

œ œ œ œ œ œ
mi se re re no bis.

œ œ œ œ œ œ
mi se re re no bis.

∑

∑

∑
œ œ œ œ œ œ.˙

P

- - - - - - - - -

- - - -
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&

&

V
?

&
?

b

b

b

b

b

b

S

A

T

B

Pno.

80 ˙b œ œ
Je su

..˙̇ œœ
Je su

˙ œb œ
Je su˙ œ œ
Je su

80 ˙b œ œ
˙ œ œw

ww
Chri

ww
Chriw
Chriw
Chriœœœ

œ œ œ

w

wwn
ste.

wwn
ste.w
ste.w
ste..˙ œ

Ó Œ œ

˙ ˙b
Je su

˙ ˙
Je su

∑

∑
˙ ˙b

˙ ˙

œ .˙
Chris te.

œ .˙
Chri ste.

∑

∑

wÓ ˙n

wn

∑

∑

∑

∑

˙ œ œb

˙ ˙ ˙
3

∑

∑

∑

∑

œ ˙ œw

˙ Œ œœ

-

-

-

- -

-

-

-

-

-

-

-

-

&

&

V
?

&
?

b

b

b

b

b

b

bbb

bbb

bbb

bbb
bbb

bbb

43

43

43

43

43

43

45

45

45

45

45

45

42

42

42

42

42

42

S

A

T

B

Pno.

87 ∑

∑

∑

∑
87 œ

œb ˙̇b œ

œœb Ó œwwbb

∑

∑

∑

∑
œ ˙̇ œ

œ
b

œb Œ Ó
Ó Œ œ

∑

∑

∑

∑
œœœ ..˙̇

w

∑

œ ˙ œ
Do mi ne

œ ˙ œ
Do mi neœ ˙ œ
Do mi ne

∑

∑

P

P

P

Sung by small antiphonal ensemble

∑

œ .˙
De us.

œ .˙
De usœ .˙
De us

∑

∑

∑

˙ œ
A gnus

˙ œ
A gnus˙ œ
A gnus

∑

∑

∑

œ .˙ œ
De i, Fiœ .˙ œ
De i, Fiœ .˙ œ
De i, Fi

∑ œ

∑

- -

- -

- -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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&

&

V
?

&
?

#

#

#

#

#

#

46

46

46

46

46

46

44

44

44

44

44

44

nb
nb
nb

nb
nb

nb

S

A

T

B

Pno.

70 ∑

∑

∑

∑
70 œb œ œ œb .œ jœ œœœ

œœ˙ œ œ
œ œ œ œ œœ œ œœ œ œ œ

œœ œ

∑

∑

∑

∑
..˙̇b œœ œ œ œb .œ œ
œ œ œb œ œ œb œ œ

∑

∑

∑

∑

œ œb ˙œœ œœb œ œ
œ œb œ œœ>

Ó œ œ œ
Do mi ne

Ó œ œ œ
Do mi ne

.œ œ .˙
Do mi ne

∑

.œ œ œ œ œ œœ

œ œ œ œ

A bit more stately  q = 92 

F

F

F

arco

- -

- -

- -

&

&

V
?

&
?

b

b

b

b

b

b

S

A

T

B

Pno.

74 œ ˙ œ œ#
De us. Rex cae

.˙ œ
De.˙ œ
De.œ œ œ œ œ#
Do mi ne De

74 ..˙̇ œœ
wwœ œ œ œ

˙ ˙̇
le stis.

w
us.

w
us.w
us.

.œ jœ ˙w
w
w

˙ œ œ
Do mi ne

˙ œ œ
Do mi ne

∑

∑

w
∑

˙ ˙
Fi li

˙ ˙

˙b ˙
Fi li.

∑

∑

w

∑

œ œ œ œ
u ni ge ni

.œ jœ œ# œ
u ni ge ni.œ Jœ œ œ

un ni ge ni.œ Jœ œ œ
un ni ge ni

w

∑

w
te.

w
tew
te..œ Jœ ˙
te.

.˙ œ

∑

-

- -

-

-

-

- -

- -

-

-

- - -

- -

- -

- -

-
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&

&

V
?

&
?

#

#

#

#

#

#

S

A

T

B

Pno.

60 .œ Jœ œ œ œ
om ni po tens.

.œ jœ œ œ œ
om ni po tens.

..œœ jœœ ˙̇
De us.

.œ jœ ˙
De us.

60

.œ jœ ˙

.œ jœ ˙ œœ

∑

∑

..œœ jœœ ˙̇
Pa ter...œœ Jœœ ˙̇
Pa ter..œ J

œ œ œ œ œ œ œ œ œ

œœ ..˙̇

.œ jœ œ Œ
Do mi ne

.œ jœ œ Œ
Do mi ne

.œ jœ œ Œ
Do mi ne.

∑
.œ Jœ œ œ
Œ Œ Œ œœ

P

P

P

P

Ó Œ œ# œ#
De us

Ó Œ œ# œ#
De us

Ó Œ œ# œ#
De us

Ó Œ œ# œœ#
De us

œ œ œ œ œ œ œ
œœ Ó œ# œ#

f

f

f

f

f

Ó œ œ Œ
Pa ter

Ó œ œ Œ
Pa ter

Ó œ œ Œ
Pa ter

Ó œ œ
Pa ter

∑

œœ Œ œ œ
œ œ

F

F

F

F

- -

- -

-

-

-

-

- -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

&

&

V
?

&
?

#

#

#

#

#

#

46

46

46

46

46

46

S

A

T

B

Pno.

65 ∑

∑

∑

∑
65

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ
˙ ˙
F

∑

∑

∑

∑

œ œ œ œ œ œ œ œb œ œ

ẇ

∑

∑

∑

∑
œœœ œœœ ˙̇̇

∑

∑

∑

∑

∑
œœœ œœœ œœœ œœœb

Ó ˙

∑

∑

∑

∑

œ œb œ œ œœ œ
˙ œ Œ
œ œ œ œ œ œ œ œ

8 Gloria



&

&

V
?

&
?

#

#

#

#

#

#

46

46

46

46

46

46

S

A

T

B

Pno.

53 ∑

∑

∑

∑
53 œ œ œ œ œ# œ œ œ# œ œ œ œ œœ

œœ#
œ œ œ œ œ œ œ# œ
œ ˙ œ

∑

∑

∑

∑
œœ Œ Ó
œ œ œ œ œ œ œ

œ œ#œ

Ó ‰ jœ œ œ œ œ œ œ
Do mi ne De us om ni

Ó ‰ jœ œ œ œ œ œ œ
Do mi ne De us om ni

‰ jœ œ œ œ ˙ œ œ
Do mi ne De us om ni

‰ Jœ œ œ œ ˙ œ œ
Do mi ne De us om niÓ ‰ jœ œ œ œ œœ œ

œ œ œ œ œ ˙ œ œ

- - - -

- - - -

- - - -

- - -

&

&

V
?

&
?

#

#

#

#

#

#

44

44

44

44

44

44

S

A

T

B

Pno.

56 œ œ œ œ œ œ œ# œ
po tens De us om ni

œ œ œ œ œ œ œ
po tens. De us om ni

œ œ œ ∑
po tens.œ œ œ ∑
po tens.

56 œœœ œ œ œ œœ œœ œœ# œœ
œ œ œœ œ œ œ# œ œ œœ œ œ

œ œœ œ œ œ
œ œ œ œ

.œ jœ œ Œ
po tens.

œ# .˙
po tnes.

.œ jœ œ# Œ
po tens..œ Jœ œ# Œ
po tens.

œ Œ ˙
˙# Œ œœ
.œ Jœ œ#

œ œ œ œ œ œ œ œ
De us Pa ter om ni po tens

œ œ œ œ œ œ œ œ
De us Pa ter om ni po tens

Ó œ œ œ œ
De us om ni

Ó œ œ œ œ
De us om ni

œ œ œ œ œ œ œ œ
Ó œ œ œ œ

œ œ œ .œ Jœ#
De us Pa ter

œ œ œ œ œ
De us Pa ter

˙ ˙#
po tens.

˙ ˙#
po tens.

œ œ œ ˙

˙ ˙#

- - - -

- - -

-

-

- -

-

-

-

- - - - -

- - - - -

- -

- -

- -

- -

-

-
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&

&

V
?

&
?

##
##
##

##
##

##

46

46

46

46

46

46

44

44

44

44

44

44

n#

n#

n#

n#

n#

n#

46

46

46

46

46

46

S

A

T

B

Pno.

45 ∑

∑

∑

∑
45

˙ œ# œ# œœœ# œœ œœ œ
ww

∑

∑

∑

∑
œœœ# œœœ œœ œœ œœ

3

.˙n œ

∑

∑

∑

∑
.˙ œ#œ .˙#
.˙ œ#
w

∑

∑

∑

∑
w ˙#

j
œ# œ œ œ œ

Œ Œw Œ Œ

∑

∑

∑

∑
.˙ œœ.

œ œ#

Ó Œ jœœ.
‰

A tempo  { q =  108} 

&

&

V
?

&
?

#

#

#

#

#

#

46

46

46

46

46

46

44

44

44

44

44

44

S

A

T

B

Pno.

50 ‰ jœ œ œ œ ˙ œ œ
Do mi ne De us, Rex ce

‰ jœ œ œ œ ˙ Œ
Do mi ne De us,

∑

∑
50 œ œ œ œ œ ˙ œ œ

∑ ˙

œ œ œ œ ˙ œ œ
le stis. De us, Rex ce

‰ jœ œ œ œ ˙ œ œ
Do mi ne De us, Rex ce

‰ Jœ œ œ œ ˙ œ œ
Do mi ne De us, Res ce

∑

œ œ œ
Œ Œ Œ Œ

‰ Jœ œ œ œ ˙ œ œ

œ Œ ‰ œ œ# œ œ œ œ œ
œarco

œ œ Ó
le stis.

œ œ œ Ó
le stis.œ œ œ Ó
le stis.

∑

œ œ œ ‰ œ œ œ
œ œ œ# œ œœ## œ œ œ

- - -

- - -

- - -

- - -

- - - -

- -

-

-
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&

&

V
?

&
?

#

#

#

#

#

#

44

44

44

44

44

44

46

46

46

46

46

46

44

44

44

44

44

44

##
##
##

##
##

##

S

A

T

B

Pno.

34 ∑

∑

∑

∑
34

Ó œb œ œn œb œœœœb

œ
°

œb œ œ œn œb Œ œb œb

.˙ œb
Glor ri

.˙ œn
Glo ri.˙# œn
Glo ri.˙ œb
Glo ri

...˙̇̇#*
œœœbnn

.˙ œb

.˙ Œ Œ Œ
a!

w Œ Œ
a!

w# Œ Œ
a!w Œ Œ
a!

.˙ Œ Œ Œ
œ Œ j

œ# œ œ œ œ
j
œ œ œ œ œ

.˙ œ#
Gra ti

.˙ œ
Gra ti.˙ œ#
Gra ti

.˙ œ
Gra ti...˙̇̇

.˙ Œ

Slower { c q =  92} 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

&

&

V
?

&
?

##
##
##

##
##

##

42

42

42

42

42

42

44

44

44

44

44

44

S

A

T

B

Pno.

38

œ ˙ œ
a gi mus

œ ˙ œ
a gi mus

œ ˙ œ
a gi musœ ˙ œ
a gi mus

38 ∑

∑

œ œ ˙
ti bi.

œ œ ˙
ti biœ œ ˙
ti bi.˙ ˙
ti bi.

∑

∑

∑

œ ˙ œ
prop ter

∑

∑

œ ˙ œw
∑

F

∑

œ œ ˙
mag nam.

∑

∑

œ œ ˙w
∑

˙ ˙
Glo ri

∑

∑

∑

œ œ œ œ˙ œ œ

˙ ˙

œ œ
am

∑

∑

∑

œ œ˙
œœnn œœ#

œ œ# Ó
tu am.

∑

∑

∑

œ ˙ Œ
œ ˙ œ
œœ ˙̇# œ

- -

- -

- -

- -

-

-

-

-

- -

- - -
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&

&

V
?

&
?

#

#

#

#

#

#

S

A

T

B

Pno.

24 ∑

∑

∑

∑
24 œœœœ œœœœ œœœœ œœœœ œœœœ œœœœ œœœœ œœœœ

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ

Ó œ œ
Be ne

Ó œ œ
Be ne

∑

∑
jœœœœ
œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ
p

œ œ œ œ
di ci mus

œ œ ˙
di ci mus

∑

∑

∑

∑

w#
te.

w
te.

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

ww

∑

∑

∑

∑

∑

˙# ˙
w

-

-

- -

- -

&

&

V
?

&
?

#

#

#

#

#

#

46

46

46

46

46

46

44

44

44

44

44

44

S

A

T

B

Pno.

30 ˙ œ# œ
A do

˙ ˙
A do

∑

∑
30 ˙ œ# œw

ww

˙# ˙
ra mus

˙# ˙
ra mus

∑

∑

˙b
œ# œ œ# œ œ œ# œ#3

œ œ œ# œ Ó
F

.˙ Œ
te!

.˙ Œ
te!

∑

∑

...˙̇̇# œœœ

.˙ Œ

∑

∑

∑

∑
j
œ œ# œ# œ œ# Œ Œ Œ Œ

Œ Œ œ œb œn œ œ œb œn œ

-

-

-

- -
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&

&

V
?

&
?

#

#

#

#

#

#

45

45

45

45

45

45

44

44

44

44

44

44

46

46

46

46

46

46

S

A

T

B

Pno.

17 ∑

œ# œ œ œ .˙
ho mi ni bus.

∑

∑
17

œ# œ œ œ œ j
œ
œ œ œ œ œ

∑ F

accel.

œ œ œ œ œ œ Œ
Bon nae vo lu ta tis,

œ œ œ œ œ œ Œ
Bon nae vo lu ta tis,

∑

∑

œœœ œœœ œœœ œœœ œœœ œœœ œœœ œœœ
.œ .œ œ

A tempo  { q =  108} 

F

F
œ œ œ œ œ œ Œ

bon nae vo lun ta tis.

œ œ œ œ œ œ Œ
bon nae vo lun ta tis.

∑

∑

œœœ œœœ œœœ œœœ œœœ œœœ œœœ œœœ
.œ .œ œ

- - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

&

&

V
?

&
?

#

#

#

#

#

#

46

46

46

46

46

46

44

44

44

44

44

44

S

A

T

B

Pno.

20

œ œ œ .˙
Lau da mus te.

œ œ œ .˙
Lau da mus te.

Œ Œ Œ ‰ jœ ˙
mus te,

Œ Œ Œ ‰ jœ ˙
mus te,

20

œ œ œ .˙..ww#
ww ..ww

F

F

∑

∑
œ œ œ .˙U

Lau da mus te.

œ œ œ .˙#

œ œ œ .˙#
Lau da mus te.

œ œ œ .˙U

..˙̇ ..˙̇#
U

..˙̇ ..˙̇#U

∑

∑

∑

∑

œœœœ
U

œœœœ
U

œœœœ œœœœ œœœœ œœœœ œœœœ œœœœ
œU œ
U œ œ œ œœœ œ ˙̇

∑

∑

∑

∑

œœœœ œœœœ œœœœ œœœœ œœœœ œœœœ œœœœ œœœœ
...œœœ .œ œœ œ

- -

- -

- -

- -

3Gloria



&

&

V
?

&
?

#

#

#

#

#

#

43

43

43

43

43

43

45

45

45

45

45

45

42

42

42

42

42

42

44

44

44

44

44

44

S

A

T

B

Pno.

7 ∑

∑

∑

∑
7

w ?

œœ
œ œ œ œ œ œ œ

Œ œ œ œ
Go ri a!

Œ œ œ œ
Go ri a!

Œ œ œ œ
Glo ri a!

Œ œ œ œ
Glo ri a!

œ Œ Œ

œ

f

f

f

Œ œ œ œ
Glo ri a!

Œ œ œ œ
Glo ri a!

Œ œ œ œ
Glo ru a!

Œ œ œ œ
Glo ri a!

œ Œ Œ &

œ

Œ œ œ œ œ œ œ œ
In ex cel sis De o!

Œ œ œ œ œ œ œ œ
In ex cel sis De o!

∑

∑

Œ ˙̇ ˙̇

œœ
Œ Œ Œ œ œ

∑

∑

∑

∑
œœ œ

œ œ œ œ

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- - -

- - -

&

&

V
?

&
?

#

#

#

#

#

#

44

44

44

44

44

44

45

45

45

45

45

45

S

A

T

B

Pno.

12

˙ ˙
Glo ri

˙ ˙
Glo ri

˙ ˙
Glo ri

∑
12 ˙̇ ˙̇̇

˙ ˙

rit.

˙ œ œ
a. Et in

˙ œ œ
a. Et in˙ Ó
a.

∑
˙̇̇ œ œ

œ œœ œ

F

F

Slower { c q =  92} 

œ œ ˙
ter ra pax

œ œ ˙
ter ra pax.

∑

∑
˙̇̇̇

˙̇
Ó .œ Jœ

∑

w#
Pax.

œ œ œ œ ˙
ho mi ni bus,

ww
Pax.Ó Œ j

œ

jœ ‰
www#
œ œ œ œ ˙

F

F

F

w
Pax.

w
Pax.

œ œ œ œ ˙
ho mi ni bus.ww
Pax.Ó Œ j

œ

jœ ‰
www
œ œ œ œ ˙

p

p

p

p

p

-

-

-

-

-

- - - - -
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&

&

V
?

&
?

#

#

#

#

#

#

44

44

44

44

44

44

Soprano

Alto

Tenor

Bass

Piano

∑

∑

∑

∑

∑
œœœœ> œœœœ œœœœ œœœœ œœœœ> œœœœ œœœœ œœœœF

∑

∑

∑

∑
œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ
œœœœ> œœœœ œœœœ œœœœ œœœœ> œœœœ œœœœ œœœœ

&

&

V
?

&
?

#

#

#

#

#

#

S

A

T

B

Pno.

3 ∑

∑

∑

∑
3 œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ

œœœœ
> œœœœ œœœœ œœœœ œœœœ

> œœœœ œœœœ œœœœœ œ œ

∑

∑

∑

∑
wwww
wœœ

œœ œœ œœ

∑

∑

∑

∑
œœ
œœœ œœœ œ œ œ Œ

..˙̇ œ œ

∑

∑

∑

∑
œ œ œ œ œ œ œ
œ œ ˙ œ œ

II. Gloria 

David Kassler
Orchestral Reduction/Chorus


